
UCHWAŁA NR 314/96/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2019 r. poz 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały nr XVII/139/2019 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2020 uchwala się 
co następuje:  

§ 1. Uchyla się tabelę nr 5  w uchwale Zarządu Powiatu Węgrowskiego nr 297/92/2020  z dnia 
27 października 2020r. w sprawie   zmian w budżecie powiatu na rok 2020,  w części dotyczącej: 

Dział 758 Rozdział 75818 § 6800 – zmniejszenie 15 000 zł  rozdysponowanie rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne oraz 

Dział 853 Rozdział 85395 § 6060 – zwiększenie 15 000 zł  zgodnie z zapisami w tabeli nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Uchyla się tabelę nr 6 w uchwale nr  297/92/2020  z dnia 27 października 2020r. w sprawie   zmian 
w budżecie powiatu na rok 2020 , zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu  

1. Ewa Besztak  – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: B6AB2FAE-2E75-49D7-A5B1-762F05F4104F. Podpisany Strona 1



 tabela nr 1  

Uchylenie tabeli w części 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 517 748,00 15 000,00 532 748,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 643,00 15 000,00 185 643,00  
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 977,00 15 000,00 139 977,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 128 963,00 -15 000,00 2 113 963,00  
 85395  Pozostała działalność 96 800,00 -15 000,00 81 800,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 800,00 -15 000,00 81 800,00  
             

Razem: 84 543 274,00 0,00 84 543 274,00  

 Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta  
2. Marek Renik – Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 
4. Artur Lis-Członek Zarządu 
5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 
 

  

BeSTia       Strona 1 z 1 

 
 

Id: B6AB2FAE-2E75-49D7-A5B1-762F05F4104F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 124 977,00 15 000,00 139 977,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 124 977,00 15 000,00 139 977,00  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 977,00 15 000,00 139 977,00  

   Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne 124 977,00 15 000,00 139 977,00  

   Dochody własne jst 124 977,00 15 000,00 139 977,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 800,00 - 15 000,00 81 800,00  

 85395  Pozostała działalność 96 800,00 - 15 000,00 81 800,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 800,00 - 15 000,00 81 800,00  

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu przeznaczonego do 
przewozu uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jaworku 

96 800,00 - 15 000,00 81 800,00  

   Dochody własne jst 96 800,00 - 15 000,00 81 800,00  

   wolne srodki 81 800,00 - 15 000,00 66 800,00  

  
Razem 23 843 635,00 0,00 23 843 635,00  

Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta  
2. Marek Renik – Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 
4. Artur Lis-Członek Zarządu 
5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 
 

 Strona 1 z 1 

Id: B6AB2FAE-2E75-49D7-A5B1-762F05F4104F. Podpisany Strona 3



 
 

Id: B6AB2FAE-2E75-49D7-A5B1-762F05F4104F. Podpisany Strona 4




